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Til Hedrum Menighetsråd 2019 – 2022 

 

Referat fra møte i Hedrum Menighetsråd  
tirsdag 20. april 2021 
 

 

 

Til stede: 

Arvid Gusland, Kjell Østby, Grethe Thorød Bergan, Morgan Thorsen, Mariann Eriksen, 

Christin Wilhelmsen, Thórir Jökull Thorsteinsson, Roar Juel Johannesen, Tone Camilla 

     Hauer, Kantor og kantor Jørn Oden Evertsen (sak 16/21) 

 

 

Soknepresten holdt andakt ut fra Luk. 13,18-21 

 

 

SAK 13/21 Godkjenning av referat fra møtet 16. februar 2021 

 

Vedtak: Referatet fra møtet 16. februar 2021 godkjennes 

 

SAK 14/21 Orienteringer 

 

Menighetsrådet vedtok i behandling per epost at det avholdes konfirmasjon 

også 12. september på grunn av usikkerheten som smittesitusjonen 

innebærer. Soknepresten orienterte om konfirmasjonen som blir 2. mai. Der 

er det to som blir konfirmert og de resterende har valgt å flytte 

konfirmasjonen til 12. september. Nå er det tatt bilde av alle 

konfirmantene. Spenningen er knyttet til hvordan korona situasjonen vil 

utvikle seg i dagene som kommer.  Det vil være avgjørende for 

maksantallet i gudstjenesten. 

 

Vedtak: Til orientering 

 

SAK 15/21 Programmet videre 

 

Menighetsrådet drøftet programmet videre i lys av koronasituasjonen, 

inkludert gjennomføring av årsmøte. Det gjennomføres dagsleir for 

konfirmantene førstkommende lørdag og søndag. Lasse trenger hjelp fra 

menighetsrådet. Det er ønskelig å gjennomføre Ferieklubben, behovet for et 

slikt tiltak er større en noen gang. Menighetsrådet velger å flytte egen 

sommeravslutning og strategisamling til etter sommeren.  
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Vedtak: Det innkalles til menighetsmøte etter gudstjenesten 16. mai, med 

behandling av årsmelding og gudstjenesteordning. Gudstjenesten 1. 

pinsedag avholdes i prestegårdshagen om været tillater det. 

 

SAK 16/21 Gudstjenesteordning 

 

Sokneprest og organist presenterte forslag til gudstjenesteordning for 

Hedrum, hovedsakelig en videreføring av gjeldende ordning. 

Menighetsrådet drøftet forslaget og ulike alternativer. Kollektbønnen tas 

inn og med en innledning. Informasjonen flyttes til et mer hensiktsmessig 

sted i gudstjenesten.  

 

Forslag til vedtak: 

Menighetsrådet slutter seg til forslaget til gudstjenesteordning for Hedrum 

menighet med de endringer som fremkom i møtet, og fremlegger forslaget 

for menighetsmøtet til uttalelse. 

 

SAK 17/21 Utvalg 

 

Mandat og sammensetning av gudstjenesteutvalg, trosopplæringsutvalg og 
diakoniutvalg.  
 

Vedtak: Utsatt 

 

SAK 18/21 Søknad om å leie kirkent 

 

Organist Jan Ivar Eikeland og HARMONi har søkt om å leie kirken til 

julekonsert 9. desember. 

 

Vedtak: Søknaden innvilget 

 

 

SAK 19/21 Eventuelt 

Dugnaden i prestegårdshagen fullføres. Tone Camilla tar kontakt og kaller 

inn til dugnad. Menigheten dekker kostnader som ikke dekkes av OVF, 

inntil kr. 2000.  

 

Menigheten dekker stemming av pianoet i prestegården, slik at det kan 

brukes til arrangementer i prestegården og hagen. 
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Arvid Gusland                                                                                                   Morgan Thorsen 

Leder                                                                                                                 Sekretær 

 


